РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ЛАРИЧИХИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
24.01.2020 г.									         №  114
с. Ларичиха

	Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2020 год

В соответствии с Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества, принятым решением депутатов Совета депутатов Ларичихинского сельсовета Тальменского районного Алтайского края № 57 от 30.11.2018 года, руководствуясь  Уставом муниципального образования Ларичихинский сельсовет Тальменского района Алтайского края, Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1.Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2020 год (приложение).
		2. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Ларичихинского сельсовета Тальменского района Алтайского края в сети «Интернет» (adm.larichiha@yandex.ru) и официальном сайте Российской Федерации в сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возлагаю на постоянную комиссию по бюджету, налоговой и кредитной политике (Т.Е. Бурындина).

Глава сельсовета                                                               Т.А. Гвоздева

Приложение
к решению Совета депутатов
Ларичихинского сельсовета
№ 114 от 24.01.2020 года

	Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2020 год

	Наименование и характеристика объекта
	Способ
приватизации
	Предполагаемая сумма от приватизации,
рублей
	Предполагаемый срок приватизации

Здание – гараж совмещенный со столяркой, площадью 283,9 кв.м., и земельный участок, площадью 642 кв.м., расположенные по адресу: с. Ларичиха, ул. Юбилейная, 30б

	продажа
на аукционе
	1521000
	II квартал

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ЛАРИЧИХИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

2

4

.0

1.2020

г.

№

11

4

с. Ларичиха

О

б утверждении Прогнозного плана

приватизации

муниципального

имущества

на 20

20

год

В соответствии с Положением о порядке

и условиях

приватизации м

у-

ниципального имущества, принят

ым

решением

депутатов Совета депутатов

Ларичихинского сельсовета

Тальменского районного

Алтайского края

№

5

7

от

30.11.2018

года,

руководствуясь

Устав

ом

муниципал

ьного образования

Ларичихинский сельсовет

Тальменск

ого

район

а

Алтай

ского края

,

Совет д

е-

пу

татов

Р Е Ш И Л:

1.

Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального

имущества на 20

20

год (приложение).

2

.

Настоящее решение

подлежит опубликованию на официальном

са

й-

те Администрации

Ларичихинского сельсовета

Тальменского района Алта

й-

ского края в сети «Интернет» (

adm

.

larichiha

@

yandex

.

ru

)

и

официальном сайте

Российской Федерации в сети "Интернет" для размещения информации о

прове

дении торгов, определенном Правительством Российской Федерации

.

3.

Контроль за исполнением настоящего решения

возлагаю на

постоя

н-

ную

комисси

ю

по бюджету, налоговой и кредитной политике

(Т.Е. Бурынд

и-

на).

Глава сельсовета

Т.А. Гвоздева